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Campeonatos Regionais de Inf., Juv. e Abs. | Torregri II Cadetes
Mirandela, 8 - 9/3/2025

Prova 36 Femin., 100m Mariposa Infantis
09/03/2025 - 9:45 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 58.64 Ana Margarida Guedes GCVR Felgueiras 22/12/2023
Recorde Regional (25m) Inf A 1:03.28 Ana Margarida Guedes GCVR Vila Real 10/06/2014
Recorde Regional (25m) Inf B 1:06.89 Ana Margarida Guedes GCVR Espinho 25/05/2013

Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Ana Rita Teixeira 216143 13 CMN Peso da Regua 1:32.46 199
50m: 41.91 41.91 100m: 1:32.46 50.55

2. Naima Francisco Ferreira 218420 13 EN Braganca 1:35.66 180
50m: 43.41 43.41 100m: 1:35.66 52.25

3. Leonor Ferreira Sousa 222428 12 Flavitus 1:39.39 160
50m: 43.36 43.36 100m: 1:39.39 56.03

4. Leonor Vaz Osorio 216142 13 CMN Peso da Regua 1:53.81 107
50m: 50.45 50.45 100m: 1:53.81 1:03.36

DSQ Alice Guedes Pinto 217401 13 CMN Peso da Regua
812 - Não tocou com as mãos na parede separadas ou simultaneamente na viragem aos 75 m - SW

8.4

Prova 36 Femin., 100m Mariposa Juvenis
09/03/2025 - 9:45 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 58.64 Ana Margarida Guedes GCVR Felgueiras 22/12/2023
Recorde Regional (25m) Juv A 1:03.78 Ana Margarida Guedes GCVR Cantanhede 06/12/2015
Recorde Regional (25m) Juv B 1:04.49 Ana Margarida Guedes GCVR Vila Real 29/11/2014
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Vitoria Cortinhas Pinto 212716 10 CMN Peso da Regua 1:18.76 323
50m: 35.94 35.94 100m: 1:18.76 42.82

2. Matilde Pinto Teixeira 211225 11 EN Braganca 1:24.25 264
50m: 38.61 38.61 100m: 1:24.25 45.64

3. Ines Filipa Guerra 209832 11 Flavitus 1:25.85 249
50m: 38.35 38.35 100m: 1:25.85 47.50

4. Renata Daniela Rangel 220398 11 Gcvr 1:27.13 238
50m: 38.63 38.63 100m: 1:27.13 48.50

5. Ana Miguel Tuna 222998 10 EN Braganca 1:51.87 112
50m: 47.22 47.22 100m: 1:51.87 1:04.65

Prova 36 Femin., 100m Mariposa Juniores e Seniores
09/03/2025 - 9:45 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 58.64 Ana Margarida Guedes GCVR Felgueiras 22/12/2023
Recorde Regional (25m) 18 + 58.64 Ana Margarida Guedes GCVR Felgueiras 22/12/2023
Recorde Regional (25m) 17 1:01.95 Ana Margarida Guedes GCVR Porto 09/12/2017
Recorde Regional (25m) 16 1:02.58 Ana Margarida Guedes GCVR Funchal 10/12/2016
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Leonor Carnide Silva 151721 09 Gcvr 1:10.14 457
50m: 32.49 32.49 100m: 1:10.14 37.65

2. Mariana Jose Martins 220726 06 EN Braganca 1:32.19 201
50m: 37.45 37.45 100m: 1:32.19 54.74

3. Mariana Raimundo Trindade 208566 09 CMN Peso da Regua 1:32.51 199
50m: 43.00 43.00 100m: 1:32.51 49.51

4. Benedita Campelo Carvalho 219492 09 EN Braganca 1:39.48 160
50m: 42.76 42.76 100m: 1:39.48 56.72
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Campeonatos Regionais de Inf., Juv. e Abs. | Torregri II Cadetes
Mirandela, 8 - 9/3/2025

Prova 36, Femin., 100m Mariposa

Prova 36 Femin., 100m Mariposa Absoluto
09/03/2025 - 9:45 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 58.64 Ana Margarida Guedes GCVR Felgueiras 22/12/2023
Recorde Regional (25m) 18 + 58.64 Ana Margarida Guedes GCVR Felgueiras 22/12/2023
Recorde Regional (25m) 17 1:01.95 Ana Margarida Guedes GCVR Porto 09/12/2017
Recorde Regional (25m) 16 1:02.58 Ana Margarida Guedes GCVR Funchal 10/12/2016
Recorde Regional (25m) Juv A 1:03.78 Ana Margarida Guedes GCVR Cantanhede 06/12/2015
Recorde Regional (25m) Juv B 1:04.49 Ana Margarida Guedes GCVR Vila Real 29/11/2014
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Leonor Carnide Silva 151721 09 Gcvr 1:10.14 457
50m: 32.49 32.49 100m: 1:10.14 37.65

2. Vitoria Cortinhas Pinto 212716 10 CMN Peso da Regua 1:18.76 323
50m: 35.94 35.94 100m: 1:18.76 42.82

3. Matilde Pinto Teixeira 211225 11 EN Braganca 1:24.25 264
50m: 38.61 38.61 100m: 1:24.25 45.64

4. Ines Filipa Guerra 209832 11 Flavitus 1:25.85 249
50m: 38.35 38.35 100m: 1:25.85 47.50

5. Renata Daniela Rangel 220398 11 Gcvr 1:27.13 238
50m: 38.63 38.63 100m: 1:27.13 48.50

6. Mariana Jose Martins 220726 06 EN Braganca 1:32.19 201
50m: 37.45 37.45 100m: 1:32.19 54.74

7. Mariana Raimundo Trindade 208566 09 CMN Peso da Regua 1:32.51 199
50m: 43.00 43.00 100m: 1:32.51 49.51

8. Benedita Campelo Carvalho 219492 09 EN Braganca 1:39.48 160
50m: 42.76 42.76 100m: 1:39.48 56.72

9. Ana Miguel Tuna 222998 10 EN Braganca 1:51.87 112
50m: 47.22 47.22 100m: 1:51.87 1:04.65

EXH Inês Esteves Carvalho 214490 13 Individual ANNP 1:17.16 343
50m: 35.48 35.48 100m: 1:17.16 41.68


